
                ПРЕДЛОГ                           
           

Врз основа на член 57 од Статутот на Прехранбена индустрија 
КРИСТАЛ 1923 АД - Велес и член 383 од Законот за трговските друштва, 
Собранието на акционери на Прехранбена индустрија КРИСТАЛ 1923 АД - 

Велес на седницата на годишното редовно собрание одржана на ден 31.05.2022 

година ја донесе следната 

                                                                                        

 

O D L U K A 

за усвојување на извештајот за работа на Одборот на директори и за 
работата на членовите на Одборот на директори 

 

 

Член 1 
Извештајот за работата на Одборот на директори на ПИ КРИСТАЛ 1923 

АД - Велес за 2021 година се усвојува. 
 

Член 2 
Се одобрува работата на членовите на Одборот на директори на ПИ 

КРИСТАЛ 1923 АД - Велес во деловната 2021 година и тоа: 
-на членот на Одборот на директори г-ин Горанчо Лазов,  
-на членот на Одборот на директори г-ин Румен Смилевски и 

-на членот на Одборот на директори г-ѓа Софија Лазова. 
 

Член 3  
Оваа одлука стапува на сила со денот на донесувањето.  
 

 

             

                                                                      Собрание на акционери,  
                                                                                 Претседавач, 

 

     

             

 

                                                                              

             

 

 

 

 

 

 


